
 
 

    Decreto n. 6440 Anno 2019 

     

    Prot. n. 108635, III/14.75 del 13/06/2019 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’accordo di collaborazione culturale tra l’Università degli Studi di Firenze e la Monash University di 

Melbourne (Australia), inserito nel programma di internazionalizzazione a tutti i livelli dell’Ateneo fiorentino, 

che prevede nell’arco complessivo della collaborazione lo scambio di studenti per brevi soggiorni al fine di 

acquisire le conoscenze di esperienze produttive legate ad attività di comune interesse; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento DINFO n. 2 del 30/01/2019 di approvazione della ripartizione 

del Fondo Internazionalizzazione limitatamente alla parte del budget riconosciuta per la Mobilità e Accordi con 

Università estere; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento DINFO n. 89 del 16/04/2019 di approvazione del bando per la 

formazione di  una graduatoria relativa al reclutamento di studenti universitari per l’incentivazione della 

mobilità studentesca – anno 2019; 

 

 VISTO il bando di concorso, emanato con Decreto pubblicato n. 5407/2019 Prot. n. 91101 del 20/05/2019 per la 

formazione di  una graduatoria relativa al reclutamento di studenti universitari per l’incentivazione della 

mobilità studentesca – anno 2019; 

 

 CONSIDERATO che il 4 giugno 2019 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

 

 TENUTO CONTO di quanto disposto all’art. 5 del bando stesso relativamente alla composizione della 

Commissione di valutazione; 

 

 ACCERTATO che i soggetti proposti come membri della Commissione di valutazione presentano i requisiti 

richiesti; 

 

  PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente facente parte della 

nominanda Commissione 

 

DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, che risulta così 

composta: 

Componenti 

- Prof. Simone Marinai  

- Prof. Alberto Reatti  

- Prof. Alessandro Piva 

Il Presidente della Commissione sarà individuato dalla Commissione stessa nella sua prima riunione. 

 

          F.to 

IL DIRETTORE 

(Prof. Enrico Vicario) 

 


